----Vertraulich 3%ﬁﬁ é(é(\\/éﬁv%_l un;{ gerﬁvc\:/?lr{uEl %()Bﬁ'{%iﬁuﬂgrsageeﬁél) Seite 1 von glvon 4

Verfahren §7 AsylG anhangig im Geschaftsjahr 2018

Verfahren NETS
Eingangsmonat abgeschlossen in Bearbeitung
RUSSISCHE FODERATION
2015.01 1 1
2016.02 1 1 2
2016.03 1 1
2016.05 2 2
2016.10 1 1
2016.12 1 1
2017.01 1 1
2017.03 2 1 3
2017.06 3 1 4
2017.08 1 1
2017.09 3 3
2017.10 2 2
2017.12 1 3 4
2018.01 3 3
2018.02 2 2
2018.03 1 1
2018.04 4 4 8
2018.05 2 2 4
2018.06 2 2 4
2018.07 6 7 13
2018.08 4 8 12
2018.09 4 4
2018.10 14 14
2018.11 2 8 10
2018.12 1 9 10
2019.01 12 12
AFGHANISTAN 31 41 72

2015.05 1 1
2016.11 1 1
2017.04 1 1
2017.07 6 6
2017.08 1 1
2017.09 1 1
2018.01 1 1
2018.03 1 1
2018.04 1 1
2018.05 1 1
2018.06 1 2 3
2018.07 2 2
2018.08 2 2 4
2018.09 3 1 4
2018.10 1 8 9
2018.11 10 15 25
2018.12 5 5

Ausdruck: Verfahren §7 AsylG Status:

01.07.2019 parlamentarische Anfrage 3620_J vom 27.05.2019.xlIsx Vertraulich

www.parlament.gv.at



2von4 .
----Vertraulich

Verfahren
Eingangsmonat
2019.01
SYRIEN

2017.02

8

6/A

Status
abgeschlossen

vy

Undédverwaltingsgencnt - ControingsEsis”

in Bearbeitung

I | | -

Seite 2 von 4

64

2017.04

2017.05

2017.06

2017.08

2017.10

2017.12

2018.02

2018.03

2018.04

2018.05

AIN|IW|E

2018.06

2018.07

2018.08

wlNn|N|RRIRIRINR| R~

2018.09

2018.10

AN INIVNWI|IRININ|IPIWIR|FRIFR|-

2018.11

NIWIN|U|w

[EEN
[EEY

2018.12

2019.01

IRAN 18 25

2015.06

R INR W

=

3

N

2017.01

2017.02

2017.05

2017.07

2017.12

2018.04

2018.07

RIR|R|[R|N|R|-

2018.08

2018.09

w

2018.10

2018.11

2018.12

2019.01
IRAK
2017.05

w

AININIWIW|IR|IFRP[RPINIRPIN|IR|R |-

N
w

2017.06

2017.08

2017.09

RlRr|R|~

2018.02

2018.03

2018.06

2018.07

2018.08

2018.09

2018.10

RlRr|Rr[k|-

RIRr|Rr|Rr[INR|Rr| RN, R

Ausdruck:
01.07.2019

Verfahren §7 AsylG

www.parlament.gv.at

parlamentarische Anfrage 3620_J vom 27.05.2019.xlsx

Status:
Vertraulich



----Vertraulich

Verfahren
Eingangsmonat
2018.11

3616/AB XXVI. GP - Anfragebeantw

undesverwaltun

Status
abgeschlossen

B

Rt o

in Bearbeitung

ntroifingSteid”

von 4
Seite 3 von i

Gesamt

2018.12

2019.01
TURKEI
2017.07

‘

Slwlun|N

[ERN

2017.12

2018.09

2018.10

2018.11
SOMALIA
2018.03

[uny
i

R

[ERN

2018.10

2018.11

2019.01
GEORGIEN
2018.03

SN

2018.05

2018.08

2018.10
KOSOVO
2018.07

[uny
w

[ERN

Rk |R| -

2018.09

N

2018.12
ARMENIEN
2018.01

IR
PO =
w

[ERN

RN SRRk, S NR Rk SRRk Rr| R G wln|N

2018.06

2019.01
SERBIEN
2017.12

[ERN

[ERN

O ==

2018.12

2019.01
NIGERIA
2017.01

[ERN

2019.01
GAMBIA
2018.06
MYANMAR
2017.09
JORDANIEN
2017.05
INDIEN

2018.03

KAMERUN
2018.08

PAKISTAN
2018.04

UGANDA
2018.06

N
O Y =

Ausdruck:
01.07.2019

Verfahren §7 AsylG Status:

parlamentarische Anfrage 3620_J vom 27.05.2019.xlsx Vertraulich
www.parlament.gv.at



4von4 .
----Vertraulich

Verfahren
Eingangsmonat
UKRAINE
2018.10

2017.06

*BlindésVerwalfingsgencht "t ontraifingstais”

Status
abgeschlossen in Bearbeitung

SERBIEN UND MONTENEGRO

2018.11

Seite 4 von 4

Gesamt

Ausdruck:
01.07.2019

Verfahren §7 AsylG

parlamentarische Anfrage 3620_J vom 27.05.2019.xlsx
www.parlament.gv.at

Status:
Vertraulich



S5 Unterzeichner Par | anment sdi r ekt i on
Q‘b““( 57&%&
& @ ) Datum/Zeit-UTC | 2019- 07- 26T15: 31: 58+02: 00
Parlamertear e @on 1| Prufinformation | I nf or mati onen zur Prifung des el ektroni schen Siegels und des
\\ // Ausdrucks finden Sie unter: https://ww. parlanent. gv. at/si egel

Hinweis Di eses Dokunment wurde el ektronisch besiegelt.




		2019-07-26T15:31:58+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




