

Verfahren §7 AsylG anhängig im Geschäftsjahr 2018

Verfahren Eingangsmonat	Status		
	abgeschlossen	in Bearbeitung	Gesamt
RUSSISCHE FÖDERATION	40	83	123
2015.01	1		1
2016.02	1	1	2
2016.03	1		1
2016.05		2	2
2016.10		1	1
2016.12	1		1
2017.01	1		1
2017.03	2	1	3
2017.06	3	1	4
2017.08	1		1
2017.09	3		3
2017.10	2		2
2017.12	1	3	4
2018.01		3	3
2018.02	2		2
2018.03		1	1
2018.04	4	4	8
2018.05	2	2	4
2018.06	2	2	4
2018.07	6	7	13
2018.08	4	8	12
2018.09		4	4
2018.10		14	14
2018.11	2	8	10
2018.12	1	9	10
2019.01		12	12
AFGHANISTAN	31	41	72
2015.05	1		1
2016.11	1		1
2017.04		1	1
2017.07	6		6
2017.08		1	1
2017.09	1		1
2018.01		1	1
2018.03	1		1
2018.04	1		1
2018.05		1	1
2018.06	1	2	3
2018.07	2		2
2018.08	2	2	4
2018.09	3	1	4
2018.10	1	8	9
2018.11	10	15	25
2018.12		5	5

Verfahren	Eingangsmonat	Status		Gesamt
		abgeschlossen	in Bearbeitung	
	2019.01		1	4
SYRIEN		27	37	64
	2017.02		1	1
	2017.04		1	1
	2017.05		1	1
	2017.06		1	1
	2017.08		1	2
	2017.10		1	1
	2017.12		2	2
	2018.02		1	2
	2018.03		1	3
	2018.04		1	3
	2018.05		1	5
	2018.06		2	2
	2018.07		2	5
	2018.08		3	8
	2018.09		2	2
	2018.10		3	6
	2018.11		4	11
	2018.12		2	2
	2019.01		1	4
IRAN		7	18	25
	2015.06		1	1
	2017.01		1	1
	2017.02		1	1
	2017.05		2	2
	2017.07		1	1
	2017.12		1	2
	2018.04		1	1
	2018.07		1	1
	2018.08		1	1
	2018.09		3	3
	2018.10		3	3
	2018.11		2	2
	2018.12		2	2
	2019.01		1	4
IRAK		4	19	23
	2017.05		1	1
	2017.06		1	1
	2017.08		1	2
	2017.09		1	1
	2018.02		1	1
	2018.03		1	1
	2018.06		1	2
	2018.07		1	1
	2018.08		1	1
	2018.09		1	1
	2018.10		1	1

Verfahren	Status			Gesamt
Eingangsmonat	abgeschlossen	in Bearbeitung		
2018.11		2		2
2018.12		5		5
2019.01		3		3
TÜRKEI	1	4		5
2017.07		1		1
2017.12	1			1
2018.09		1		1
2018.10		1		1
2018.11		1		1
SOMALIA	1	4		5
2018.03		1		1
2018.10	1			1
2018.11		1		1
2019.01		2		2
GEORGIEN		4		4
2018.03		1		1
2018.05		1		1
2018.08		1		1
2018.10		1		1
KOSOVO	1	3		4
2018.07	1			1
2018.09		2		2
2018.12		1		1
ARMENIEN	1	2		3
2018.01	1			1
2018.06		1		1
2019.01		1		1
SERBIEN	2	1		3
2017.12	1			1
2018.12	1			1
2019.01		1		1
NIGERIA		2		2
2017.01		1		1
2019.01		1		1
GAMBIA	1	1		2
2018.06	1	1		2
MYANMAR		1		1
2017.09		1		1
JORDANIEN		1		1
2017.05		1		1
INDIEN		1		1
2018.03		1		1
KAMERUN		1		1
2018.08		1		1
PAKISTAN		1		1
2018.04		1		1
UGANDA		1		1
2018.06		1		1

Verfahren	Status			
Eingangsmonat	abgeschlossen	in Bearbeitung		Gesamt
UKRAINE		1		1
2018.10		1		1
KONGO		1		1
2017.06		1		1
SERBIEN UND MONTENEGRO		1		1
2018.11		1		1
Gesamt	116	228		344

